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Osailhing VEMPEX 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Vempex OU pdhitegevus on meeste, naiste jalaste pealisrdivaste tootmine, kodutekstiili (sh.
voodipesu, kardinate jm.) valmistamine ning rdivaste parandus ja uuendamine eraisikutele ja
ettevotetele. Viimastel aastatel on vahenenud tellimused valmistoodetel e ja jadnud vajadused riiete
parandustoddel e, kuid tldiselt on tendents individuaal se 8mblust6d ndudluse véahenemisele.
Probleemiks on nii kvalifitseeritud t66j6u leidmine kui ka vahenenud téomahu tottu suhteliselt
madal tootasu. _ . e

Vempex OU pdhieesmérgiks on firma turupositsiooni séilitamine ja

kindlustamine tanapéeva majanduskeskkonnas. Pohiréhu potrame mitgitegevusele, et

leida rohkem kliente.

Juhatuse liikmetel e aruandeaastal tasusid makstud e ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

1664
386
350

2400

33237
33 237
35637

10 965
3412

14 377

18 679
18 679
33 056

2580
258
10
-267
2581
35637

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

2 065
134 2
350

2549

33237 4
33 237
35786

10 965 5
3294 6

14 259

18 679 5
18 679
32938

2580

258

2848
35786
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
11030
-1164
-3 085
-7 048

-267

-267

-267

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr

12 008
-1044
2215
-8 740
9
9

8
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Vempex OU juhatus on 2019. aasta véaikeettevotte raamatupidamise aastaaruande koostanud kooskélas Eesti finantsaruandluse

standardiga, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete
kogum, mille p6hinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tapsustab raamatupidamise seaduse § 34 I6ike 4 alusel
kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri maarus.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.
Nduete laekumise tden&dosust hinnatakse iga kliendi kohta eraldi.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 200 EUR. Varad, mille kasulik todiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 200 EUR, kantakse
nende soetamisel kohe kulusse ning vahevaartuslike inventaride Ule peetakse vajadusel arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tdoseisundisse ja —asukohta. Materiaalset p6hivara kajastatakse bilansis
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Kui vara I6ppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,
mil vara I6ppvaartus on langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt |ahtudes eeldatavast kasulikust elueast.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 200

Finantskohustised

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasiliikkunud tulumaksu néudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 386 386
Ostjatelt lackumata
386 386
arved
Kokku nduded ja
386 386
ettemaksed
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 134 134
Ostjatelt lackumata
134 134
arved
Kokku nduded ja
134 134

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 363 373
Uksikisiku tulumaks 90 84
Sotsiaalmaks 244 292
Toéo6tuskindlustusmaksed 6 11
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 703 760

Maksuvdlad sisaldavad ka valjamaksmata t66tasudelt arvestatud,kuid maksuametile deklareerimata summasid, mille tasumise kohustus
tekib 2020.aastal.
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

31514
-1104

30 410

31514
-1104
30410

Muud masinad
ja seadmed

5977
-3 150

2827

5977
-3 150

2827

Kokku

37491
-4 254

33 237

37491
-4 254
33237

Ehitiste all on kajastatud aripind asukohaga Maakri 44, mida firma kasutab tootmispinnana.
Kuna &ripinna ja masinate Idppvaértus uletab nende bilansilist jadkmaksumust, on Idpetatud antud varade amortiseerimine.
Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara [dppvaértus on langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

2019. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2019

Luhiajalised laenud
Omanikelt 10 198
Luhiajalised laenud

10 198
kokku
Pikaajalised laenud
Omanikelt 19 446
Pikaajalised laenud 19 446
kokku
Laenukohustised

29 644
kokku

31.12.2018

Luhiajalised laenud
Omanikelt 10 198
Luhiajalised laenud 10 198
kokku
Pikaajalised laenud
Omanikelt 19 446
Pikaajalised laenud

19 446
kokku
Laenukohustised

29 644

kokku

2019. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

10198

10198

767

767

10 965

1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

18 679

18 679

18 679

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

10198

10198

767

767

10 965

1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul

18 679

18 679

18 679

Pikaajalised laenud on antud omanike poolt osalhingu tootmispinna, asukohaga Maakri 44, mitteeluruumi eelisostudigusega erastamiseks

2004.a. augusti kuus.

Laenude tagasimakse toimub vastavalt koostatud graafikule ja firma majanduslikule seisule.
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2019
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2018

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Vblad toovdtjatele
(eurodes)

Tootasude kohustis
Aruandvatele isikule

Kokku vélad to6votjatele

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Naiste rdivaste dmblemine
Parandustdod
Omblusteenus

Kokku mudgitulu

31.12.2019
290
2389

2679

2019

11030
11030

11 030

483
9717
830

11030

30
2679
703
3412

289
2245
760
3294

2019. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2018
340

1905
2245

2018

12 008
12 008

12 008

125
11137
746
12 008

30
2679
703
3412

289
2245
760
3294

Lisa nr

Lisa nr

10
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Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik

V6ladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, vélja
arvatud fuusilisest isikust ettevotja

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2019

Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 29 644
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

2019
5274
1774

7048

31.12.2018

Kohustised

29 644

2018
6532
2208
8 740

2019. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.06.2020

Osathing VEMPEX (registrikood: 10047994) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
PEETER LEPP Juhatuse liige 08.06.2020

EHA LEPP Juhatuse liige 25.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10
Aruandeaasta kasum (kahjum) -267
Kokku -257
Jaotamine
Kokku -257
Kasumi Jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10
Aruandeaasta kasum (kahjum) -267

Kokku -257



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muude tarbeesemete ja kodutarvete parandus

Kodutekstiili tootmine, sh voodipesu, kédgiratikud, kardinad, akna

sisekatted jm eesriided

Muude pealisrdivaste tootmine, k.

aratsepatdo

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Eha Lepp 45302080263 Eesti
Peeter Lepp 34307010301

Sidevahendid
Liik

Telefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 6454010
vempex@vempex.ee

www.vempex.ee

EMTAK kood
95291
13921

14131

Osaluse suurus ja
valuuta

1935 EUR
(Lihtomand)

645 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

9717
830

483

Mudgitulu %

88.10%

7.52%

4.38%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei

Ei



